ESTADO DO PARÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE URUARÁ 

COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO 

EXTRATO DE CONTRATOS 

EXTRATO DE CONTRATO 

ORIGEM: PREGÃO ELETRONICO Nº 9.2025-00030; CONTRATO 

Nº: 20259600 CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE 

EDUCAÇÃO, VALOR TOTAL: R$ - 15.742,37 (Quinze Mil 

Setecentos e Quarenta e Dois Reais e Trinta e Sete Centavos); 

CONTRATADO: E. M. DOS SANTOS REPRESENTANTE 

COMERCIAL; OBJETO: aquisição de aquisição de material de 

limpeza e utensílios domésticos; VIGÊNCIA: 27/10/2025 à 

27/10/2026. 

Publicado por: 
Elisabeth Marques de Souza